Plan Especial de Reforma Interior de Es Pantaleu. La 

parcela está incluida al ámbito de CENTRO HISTÓRICO DES PANTALEU, 

ficha 71CH del Catálogo Municipal. 

Ajuntament d' Andratx

2.- Presupuesto:

• Presupuesto  (PEM)  inicial  de  las  obras  asciende  a  la  cantidad  de:  DOS 

MILLONES  SETECIENTOS  CUARENTA  Y  SIETE  MIL  TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y UN EUROS (2.747.351.-€) (sin incluir seguridad y salud). 

3- Plazos:

• Plazo para el inicio de las obras: 6 meses. 

• Plazo para la finalización de las obras: 3 años. 

El plazo máximo para presentar el correspondiente proyecto de ejecución que se 

ajuste a las determinaciones del proyecto Básico es de 9 meses a contar desde la

[...]

Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer cualquier otro recurso que se estime 

procedente de derecho.

SEXTO.- Dar traslado, si procede, a la Unidad de Gestión Tributaria a los efectos 

oportunos.

• Presupuesto  (PEM)  inicial  de  las  obras  asciende  a  la  cantidad  de:  DOS 

MILLONES  SETECIENTOS  CUARENTA  Y  SIETE  MIL  TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y UN EUROS (2.747.351.-€) (sin incluir seguridad y salud). 

Expedient 1046/2025. Llicència urbanística d'obra sense projecte

Favorable Tipus de votació: Unanimitat/Assentiment

En relación al expediente con referencia 1046/2025, incoado en este Ayuntamiento 

por  Fernando  Salvador  Belenguer  en  nombre  y  representación  de  la  entidad